ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết Chương trình mỗi xã một sản phẩm

tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 – 2025, nhiệm vụ, giải pháp

thực hiện Chương trình giai đoạn 2026 - 2030

Thực hiện Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày 11/9/2025, Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức Hội nghị sơ kết Chương trình mỗi xã một sản phẩm giai đoạn 2021

- 2025, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện Chương trình giai đoạn 2026 – 2030; cụ

thể như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh - Chủ trì hội nghị.

- Đại diện Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh (có giấy mời riêng).

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (có giấy mời

riêng).

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Dân tộc, Ban KTNS - HĐND tỉnh; Hội Nông

dân tỉnh, Hội liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường; Tài

chính; Nội vụ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Khoa học và Công nghệ; Y tế;

Công Thương; Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại và Du lịch; Văn phòng

UBND tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.

- Đại diện các chủ thể tiêu biểu có sản phẩm OCOP được đánh giá phân

hạng đạt từ 03 sao trở lên (đề nghị UBND xã, phường mời theo danh sách đã

đăng ký);

- Đại diện các tổ chức, doanh nghiệp, chuyên gia, nhà phân phối, kênh

thương mại điện tử,... khoảng 10 đại biểu (giao Sở Nông nghiệp và Môi trường lựa

chọn, gửi giấy mời).

- Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn và các cơ quan báo chí

đóng trên địa bàn dự đưa tin.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 20/11/2025.

3. Địa điểm: Trung tâm Tiệc cưới và Hội nghị The Pride, số 69 đường

Trần Phú, phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn.

2

4. Nội dung: Hội nghị sơ kết Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh

Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện Chương trình

giai đoạn 2026 – 2030.

5. Phân công chuẩn bị: các Sở, ngành, đơn vị thực hiện nội dung đã

được giao tại Mục IV. Tổ chức thực hiện tại Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày

11/9/2025 của UBND tỉnh.

(Có Chương trình Hội nghị gửi kèm theo).

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PT-TH LS, Công TTĐT tỉnh (cử

PV đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-11-18T08:00:06+0700

		2025-11-18T08:00:06+0700

		2025-11-18T08:00:06+0700

		2025-11-18T08:03:51+0700